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1. INNGANGUR

Upphaf pessaverks ma rekja til fundar a
Orkustofnun25. mars1997, par semfulltr U-
um fra nokkrum stofnunumvar kynnt aaglun
Orkustofnunarum GPS-nadingar og utreikn-
ingatil ad komaprihyrninganetum og kortum
hennar, svo og samskonargdgnum fleiri
stofnanajnn i nyja vidmidun, ISN93.Verkid
atti ad takafimmar.

Undirtektir voru gédar og skipadur var vinnu-
hopur til ad méta nanari till 6gur og sja sidan
um framkveamd verksins, ad fengnu arlegu
sanpykki stofnananna.

Skyrsla um GPS-nadingar & Austurlandi

1997—98 (Gunnarborbergssoro. fl. 1998a)

fiallar um fyrsta hluta verksins.Madingarnar

foru fram 20—28. agust 1997 og i tvo daga
um manadanotin juni—jali 1998, en pa var
pyrla notuwd vid ad ljuka sidustu madingum.

Madt vari 48 sthdvum auk grunnsodva.

Skyrsla um GPS-nadingar & Nordurlandi
1998(Gunnarrorbergssor. fl. 1998b)fjallar
um annanhluta verksins. P4 stddu mading-
arnar10—20. agust og madt var i 42 stddv-
umaukgrunnsbtdva.

Umrada um madingar 1999 for ad mestu
fram med simtélum og télvupdsti milli manna
i starfstopnum, en pegar éskir stofnananna
vardandi GPS-nadingar a Vestfjor dum voru

ordnar ljésar, og framlég peirra til mading-

anna,var gerd madi aaglun til brédabirgda.

MadingamennOrkustofnunar og Vegagerdar-
innar foru i kdbnnunarledangraum Vestfirdi i
jali og sdbmdu lysingu a peim madistddvum
stofnanasinna, sem raédgert var ad mada i.
Adalinntaklysinganneer leidarlysing, pannig
ad hagyt sé ad finnamadisttdina an tafar.

A fundi & Orkustofnun29. juni 1999 var sié-
an 16go fram endanlegasglun um GPS-ned-
ingarnar & Vestfjoroum. Framlag stofnana
var stadfest og flestmél vardandi madingarn-
ar til lykta leidd, en nokkrir lausir endar
hnyttir nesstu daga. Pdrarinn SiguBsson og
Christof Vélksenbeadtust i vinnuhdpinn i stad
Ingvars Pdrs Magnissonar,sem hafdi heet
storfum hja Landmedingum islands.

2. UNDIRBUNINGUR

Vid ge®d madidadlunar voru prihyrninganet
Orkustofnunar a Vestfjoroum athugéd og
valdar stddvar i peim, semi senneru fremur
adgengilegarog naggja til ad endurreiknanet
in med vidmidun ISN93. Skyrslur um mad-
ingar & Glamuswesdi 1952 og 1961—1962
(Gunnar borbergsson1974), vio Suwurfoss
1974 (Gunnar bPorbergssonl975), & Glamu-
svadi 1974 (Gunnarborbergssoro. fl. 1976)
og 4 Steingimsfjadarhedi og Ofeigsfjadar-
heidi 1975—1976 (Gunnar borbergsson
1977)voru notadar vid valio.

Madistbdvar Vegagerdarinnar a Vestfjoréum
eru flestari marghyrningum, semliggja med-
fram vegumog endamargir hverjir i madi-
stbdvum Orkustofnunar. Landnedingamenn
Vegagerdarinnarvoldu allmargaraf stddvum
sinumtil ad GPS-nada i sumard 1999.

Par sem Landmredingar islandshéfdu keypt
prja GPS-landredingateeki, saum vid fram a
ad hagyt vaai ad nota 8 taki & Vestfjoroum i
stad fimmtakja arin 199709 1998. Vid told-
um pvi rédlegt ad mada einalotu a dag, en
jafnframt ad mada lengur (sexklukkustundir)
engerthafoi verio fyrstu tvo arin. bavar eft-
irfarandihafti huga:

= Med hlidsjon af 11 ara sveiflu i dhrifum sol-
ar a jonhvolfig, var talid liklegt ad skilyroi
til GPS-nadinga yrdu lakari 1999 en nasstu
& aundan.

mFerdatimi er knappurog vinnutimi langur ef
madt ertvisvaradag.

sAllmargar af vaantanlegum madistédvum
Vegagerdarinnar eru & adgengilegumstio-
um og verda pvi notadar sem vidomidunar
stbovar dsamtgrunnstdvum i framtidinni.

Akvedid var ad setjahjapunkt (bolta i klopp)
vid hverjagrunnstd, semmada &tti i, og nota
tvo af taskjum Landnedinga Islandstil mad-
inga i grunnsbévum og hjdpunktum. Hja
punktarnirvoru valdir og boltar settir i kdnn-
unarledangri Orkustofnunar.

Framlag stofnanakemur fram i téflum 1—2,
skipting lidsins i madiflokka er synd i toflu 3
og madi dagtlunin i toflu 4ogamynd1.



Tafla 1. Patttakendur i maeliataki a Vestfjoroum 1999

Nafn Stofnun Vinnusimi | Netfang
Carsten Kristinsson Landmeelingar islands | 430 9000 | carsten@Imi.is
Christof Volksen Landmeelingar islands | 430 9000 | christof@Imi.is
Frode Jakobsen Landssiminn 852 6289

Gudmundur H. Vigfusson | Orkustofnun 569 6000 | ghv@os.is
Gunnar borbergsson Orkustofnun 569 6000 | g@os.is

Halldor S. Hauksson Vegagerain 563 1400 | hsh@vegag.is
Halldér Magnusson Orkubu Vestfjaroa 450 3234 | hm@ov.is
Haraldur brainsson Landssiminn hf 550 6296 haraldurth@simi.is
Jon S. Erlingsson Vegagerain 563 1400 | jse@vegag.is
Jon Bui Landsvirkjun 5159000 | jonbui@lv.is
Olafur Baldursson Landsvirkjun 515 9000

Eymundur Rundlfsson Vegagerain 563 1400 | er@vegag.is
Helga Tulinius Orkustofnun 569 6000 | htul@os.is

Solvi Sélbergsson Orkubu Vestfjaroa 450 3211 | srs@ov.is
Theodér Theodorsson Landsvirkjun 5159000 | teddi@lv.is
Porarinn Sigurdsson Landmeelingar islands | 430 9000 | thorarinn@Imi.is
Orn Jonsson Landssiminn 550 6285 orn@simi.is

Pau sidast téldu fylgdust med verkinu og studdu maeliatakio fyrir hdnd stofnana sinna.




Tafla 2. Teeki og bilar vid meeliatak a Vestfjoroum 1999

Stofnun GPS-vidteeki Fartolvur
Landmeelingar islands 2 Trimble 4000SSi 1
Landmeelingar islands 1 Trimble 4700SSi
Landsvirkjun 2 Trimble 4400SSi
Orkustofnun 1
Vegageradin 3 Trimble 4000SSi 2
Stofnun Bifreid Numer Bilasimi
Landmeelingar islands Mitsubishi L3000 TS-618 854 6321
Landssiminn Nissan Patrol AV-861 852 6289
Landsvirkjun Landrover VT-848 853 1273
Orkubu Vestfjarda Suzuki Vitara YF-564 852 0854
Orkustofnun Daihatsu Feroza VR-782 851 4782
Vegagerain Nissan Patrol XF-608 852 8335
Vegagerdin Toyota Hilux VG-584 854 3656
Tafla 3. Meeliflokkar & Vestfjoroum i agust 1999
Flokkur | Meelingamenn Meeliteeki Bifreid Farsimi
L1 Christof Volksen Trimble 4000SSi (LM) | TS-618 | 854 6321
L2 Trimble 4700SSi (LM)
L3 Carsten Kristinsson Trimble 4000SSi (LM)
Halldér Magnusson YF-564 | 852 0854
LS Haraldur brainsson Trimble 4400SSi (LV)
Frode Jakobsen AV-861 | 852 6289
LV Jon Bui Trimble 4400SSi (LV) VT-848 8531273
Olafur Baldursson 854 6791
V1 Jon S. Erlingsson Trimble 4000SSi (Vg) | XF-608 | 852 8335
V2 Trimble 4000SSi (Vg)
V3 Halldér S. Hauksson Trimble 4000SSi (Vg) | VG-584 | 854 3656
Guomundur H. Vigflisson
(0N Gunnar Porbergsson VR-782 | 8541782
855 3782

LS og LV skiptust & teekjum eftir pérfum (annad teekid var i bakpoka, hitt i kassa).




Tafla 4. Maelistadir a Vestfjoroum 1999

Lota Flokkur Breidd Lengd Hed Nafn
01 V2 65°15'45"N 21°05'23"V 41 0503A
Vi 65°15'44"N 21°05'25"V 39 0503
Lv 65°16'03"N 21°09'45"V 44 6815
LS 65°23'27"N 21°11'20"V 10 6819
V3 65°28'46"N 21°17'26"V 170 1247
L1 65°34'53"N 21°19'22"V 274 1260
L2 65°34'55"N 21°19'21"V 271  1260A
02 V3 65°34'53"N 21°19'22"V 274 1260
V2 65°42'01"N 21°43'34"V 263 1030
Lv 65°41'39"N 21°47'20"V 407 5668
Vi 65°45'38"N 21°44'54"V 11 0324
LS 66°01'42"N 21°36'11"V 147 7520
L3 66°00°'20"N 21°20'27"V 72 5485
L1 65°59'35"N 21°20'56"V 39 0325
L2 65°59'35"N 21°20'56"V 39 0325A
L2 65°59'35"N 21°20'56"V 38 0526
03 L2 65°45'38"N 21°44'55"V 12 0324A
L1 65°45'38"N 21°44'54"V 11 0324
L3 65°53'53"N 22°18'29"V 43 30
Lv 66°02'11"N 22°25'54"V 17 0525
V3 65°57'49"N 22°31'37"V 22 330311
LS 65°48'34"N 22°35'38"V 391 5388
Vi 65°48'09"N 22°36'27"V 337 0524
V2 65°48'10"N 22°36'27"V 338 0524A
04 L2 66°02'12"N 22°25'54"V 17  0525A
L1 66°02'11"N 22°25'54"V 17 0525
L3 65°58'24"N 22°34'25"V 14 610912
Vi 65°59'17"N 22°35'50"V 11 610911
V2 66°00'46"N 22°37'30"V 10 6020
V3 65°59'47"N 22°41'57"V 450 5653
Lv 66°03'17"N 22°45'52"V 9 611011
LS 66°05'56"N 23°02'22"V 61 0319
05 L2 66°05'56"N 23°02'22"V 60 6120
L1 66°05'56"N 23°02'22"V 61 0319
Lv 66°00'31"N 23°25'52"V 4 1026
V3 65°52'09"N 23°29'44"V 292 0318
LS 65°48'27"N 23°14'56"V 780 5366
V2 65°45'45"N 23°05'56"V 518 5408
Vi 65°46'06"N 23°05'26"V 508 0320
L3 65°44'53"N 23°03'58"V 641 5398

Hnit eru med vidmidun ISN93 og haedir eru yfir sjo.



Tafla 4. Meelistadir & Vestfjoroum 1999 (framhald)

Lota Flokkur Breidd Lengd Hed Nafn
06 L2 65°52'09"N 23°29'44"V 290 0318A
L1 65°52'09"N 23°29'44"V 292 0318
LS 65°39'41"N 23°38'21"V 85 0032
Lv 65°38'22"N 23°41'54"V 612 0134
V3 65°36'55"N 23°46'50"V 210 0026
L3 65°34'49"N 23°51'16"V 368 0023
Vi 65°27'56"N 23°56'40"V 5 0317
V2 65°27'56"N 23°56'41"V 3 0317A
07 0s 65°28'53"N 23°51'59"W 349 5611
L1 65°27'56"N 23°56'40"W 5 0317
LV 65°27'45"N 23°56'01"W 13 5612
V3 65°31'07"N 23°43'02"W 445 0013
L3 65°28'37"N 23°38'26"W 33 0011
LS 65°30'48"N 23°22'25"W 26 0007
Vi 65°34'21"N 23°10'23"W 11 0321
V2 65°37'44"N 23°06'40"W 26 7503
08 L2 65°34'21"N 23°10'23"W 10 0321A
L1 65°34'21"N 23°10'23"W 11 0321
L3 65°35'28"N 23°05'44"W 179 7502
V3 65°38'57"N 23°01'24"W 534 7504
LS 65°42'32"N 23°04'53"W 605 5404
LV 65°43'24"N 23°10'07"W 374 5409
Vi 65°46'06"N 23°05'26"W 508 0320
V2 65°46'06"N 23°05'25"W 507 0320A
09 L2 65°34'21"N 23°10'23"W 10 5384
L1 65°34'21"N 23°10'23"W 11 0321
L3 65°37'26"N 22°58'26"W 410 7501
Vi 65°37'50"N 22°46'25"W 15 0009
V2 65°36'53"N 22°43'17"W 18 0002
LS 65°38'44"N 22°42'06"W 411 1252
V3 65°39'58"N 22°35'42"W 352 0602
LV 65°48'09"N 22°36'27"W 337 0524
10 V3 65°48'09"N 22°36'27"W 337 0524
LS 65°39'58"N 22°35'42"W 352 0602
Vi 65°33'20"N 22°20'38"W 166 0055
V2 65°34'29"N 22°13'19"W 389 0052
LV 65°33'29"N 22°08'04"W 55 600420
L3 65°32'21"N 22°05'53"W 86 600370
L1 65°26'15"N 22°12'19"W 9 0323
L2 65°26'15"N 22°12'20"W 7 0323A
11 L1 65°26’15"N 22°12'19"W 8 0323
L3 65°25'43"N 22°12'27"W 4 0723
V1 65°23'54"N 21°55'28"W 43 0116
V3 65°27'12"N 21°54'36"W 72 1004
LV 65°34'53"N 21°19'22"W 274 1260

Hnit eru med vidmidun ISN93 og haedir eru yfir sjo.
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3. MAELINGAR

Lidinu var skipad i fjéra tveggja manna
flokka og prja eins manns: Flokkar L1/L2
(Landmedingar islands) og V1/V2 (Vega-
gerdin) voru eins mannsflokkar, semhéfou
hvor um sig tveimur takjum & ad skipa og
attu ad mada i stbdvum, ekki sist grunnsodv-
um og hjdpunktum vid grunnstdvar, sem
audvelt vagi ad akai. Flokkar L3 (Landned-
ingar islands og Orkuhbi Vestfjarda), LS
(Lands$minn), LV (Landsvirkjun) og V3
(Vegagerdin og Orkustofnun) voru tveggja
mannaflokkar, hver med eitt taki, reidubinir
til géngufeda. [ flokki OS (Orkustofnun) var
einn madur vid stjornsgyslu. Hann atti medal
annarsad safnagdgnum samanog reikna Ut
ar madingunumttil brédabirgda eins fljott og
audio vaai.

Madingamenndku fra Reykjavik ad morgni
3.4gust og maddu i lotu 01 (sj& mynd 1).
Madt var i grunnstd ndlaggt Reykjaslola, &
Hladhamarsborgskammt nordan Laxér, a
Sawanesinordan Hvalsar, a Stikuhélsi aust
an Bitrufjardar, i grunnstd & Ennistofda og i
hjdpunktumvid grunnsbdvarnartvaa. Sredt
var & Holmavik um kvdldid. Flestir gistu &
Hdlmavik, en madiflokkar Landmedinga is-
landsog Landssmansgistui Djupuvik.

Daginneftir var madt i lotu 02 4 ymsumstoo-
um milli Ennistofda og Ingolfsfjardar. Haegt
var ad aka ndlagt flestum madistédum, en
Landsvirkjunarmenn gengu i stdd 5668 a
Skeljavikurfjalli. GistvaraHdlmavik.

Pann 5. &gust biladi nyr bill Landsvirkjunar-
mannaog OS flutti teki og annanmadinga-
manninni grunnsbtd 0525 vid Sek nalagt
Armila. Landsvirkjun (tvegadi annanbil &
medan madt var i lotu 03. Hannvar kominn i
gagnd umkvdldid. Landssmamenrhéldu til
Isafja®ar enadrir gistui Reykjanesi.

Nassta dag var madt i lotu 04 i nokkrum
stddvum vid Djap, milli 0525 vid Sek og
0319 a Arnarnesivid Skutulsfpro. Festar
madistddvar voru vid veg, nemastio 56534
flallshrygg vestanvid eydibylio Blamyri i
Laugardal. Madiflokkur V3 sa um madingu
par. Gistvar i Framhal dsskdlanuma [ s&irdi.

Pann 7. &gust var madt i lotu 05 & nokkrum
stddum milli grunnstdva 0319 & Arnarnesi,
03184 Sandafellivid Dyrafjord og 0320vid
Mjélka. Lands$mamenn 6ku austur fra
Hrafnseyrarheidi i stdd 5366 ndleggt enda a
slod ad haspennuinu. MadiflokkarL3 og OS
gengui madist6d 5398 sunnanTangavatns.
Flokkur L1/L2 gisti a Nupi i Dyrafirdi, en
adrir & Patreksfirdi.

Pann 8. agust var madt i lotu 06. Landsvirky
unarmenngengu a Halfdanarfell. Aftur var
gist & Patreksfirdi.

Pann 9. &gust var madt i lotu 07. OS fékk
lanad eitt taeki Landmedinga islands(an jard-
skifu), 6k sl6d upp med Suwdurfossa og gekk i
stbd 6511 upp af Skogardal og maddi par.
Hétel Fldékalunduritvegadi gistingu.

Pann10. &gustvar madt i lotu 08. Flokkur L3
gekk i 7502,en flokkur LS 6k i 5404 nalaggt
svo nefndu Rauwda torgi. OS hafdi kanna
stadinn tveimur dégumfyrr og gengd fram &
bil fra Vatnamadingum, semkomid hafdi fra
kPingmannahei. Flokkur LV var senduryfir
Kollafjardarhebi i Reykjanes,en adrir gistu
aftur a vegumFIldkalundar.

Pann 11.4gust var madt i lotu 09. Lands
simamenndku langleidis ad stdd 12524 Vatt-
arfjalli, enOSvar par ndlaggt i simasambandi.
Flokkur V3 var senduri Reykjanesen adrir
gistui Bjarkalundi.

Pann 12.agust var madt i lotu 10. Lands
simamennhéldu & brott ad madingu lokinni,
enadrir gistui Bjarkalundi.

Pann 13.4g0st var madt i lotu 11 og sidan
ekido til Reykjavikur eftir ad madigdgnum
dagsinshafdi verid safna saman.

Fjallad var um maditaki og stillingar peirra i
skyrslu um madingar & Austurlandi (Gunnar
Porbegssoro. fl. 1998a). Loftnet med takj-
um Vegagerdarinnar og Landsvirkjunar eru
sdmu gerdar (CompactL1/L2 with Ground
Plane). Loftnet med takjum Landmedinga
islands heita 6dru nafni (Micro-centered
L1/L2 with GroundPlane)eneinkennisstard-
ir erupaa sbmu og hinnaloftnetanna.
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Tafla 5. Lotur, meaelistddvar og loftnetshaedir

Maeliflokkur//Meelistod/Loftnetshaed

Lota|Dags. Dagur|| L1 L2 L3 LS LV V1 V2 V3 oS

1260 1260A 6819 6815 0503 0503A 1247
01| 3/8 215

0,174t 0,912u | 1,363u | 1,321u 1,681u

0325 0325A 5485 7520 5668 0324 1030 1260
02 | 48 216

0,114t 1,220u | 0,948u | 1,414u 0,124t 1,457u 0,185t

0324 0324A 30 5388 0525 0524 0524A | 330311
03| 5/8 217

0,116t 1,328u | 0,794u | 1,360u | 1,524u 1,325u

0525 0525A | 610912 0319 611011 | 610911 6020 5653
04| 6/8 218

1,257u 1,215u 0,120t 1,426u | 1,501u | 1,467u | 1,292u

0319 6120 5398 5366 1026 0320 5408 0318
05| 7/8 219

0,116t 1,104u | 0,761u | 1,322u 0,122t 1,385u 0,124t

0318 0318A 23 32 0134 0317 0317A 26
06 | 8/8 220

0,117t 1,043u | 1,027u | 1,789u 0,122t 1,360u

0317 11 07 5612 0321 7503 13 5611
07| 98 221

0,129t 1,082u | 0,959u | 0,897u 0,121t 1,374u | 1,290u 1,379t

0321 0321A 7502 5404 5409 0320 0320A 7504
08 | 10/8 222

0,116t 0,978u | 0,934u | 1,384u 0,122t 1,404u

0321 5384 7501 1252 0524 9 2 602
09 | 11/8 223

0,116t 1,295u | 0,871u | 0,823u | 1,477u | 1,416u 1,411u | 1,351u

1,202u
1,130u

0323 0323A | 600370 602 600420 0055 0052 0524
10 | 12/8 224

0,116t 1,042u | 1,011u | 1,301u | 1,465u | 1,406u 1,414u

0323 0723 1260 0116 1004
11 | 13/8 225

0,127t 1,080u 0,184t | 1,023u 1,202u

Meelt var fra klukkan 13 til 19 i lotu 01, en fra klukkan 10 til 16 i 68rum lotum.

St6d 6120 og stodvar med nafni, sem endar a 'A’ eru hjapunktar vid grunnstédvar og eru
loftnetshaedir vio samtimis maelingar i hjapunktunum og grunnstédvunum gefnar i toflu 6.

i 0S5611 var Trimble 4700SSi notad an jardplétu. bar var stillt upp einu sinni en meelt fiorum

sinnum (fiorar rafhlodur). Reiknud 16drétt loftnetshaed (vantar & disklingi) er gefin i téflunni.

i lotu 09 var stillt upp prisvar sinnum f st6d 5384 & timabilinu fra kl. 10 til 16.
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Tafla 6. Loftnetshaedir i hjapunktum vid grunnstddvar

Meaeliflokkur//Meelistod/Loftnetshaed

Lota | Dags. Dagur L1 L2 V1 V2
1260 1260A 0503 0503A
01 3/8 215
0,174t 1,323u 1,364u 1,178u 1,321u 1,434u 1,434u 1,434u
0325 0325A
0,114t 1,420u 1,403u 1,412
02 4/8 216
0325 0526
0,114t 1,274u 1271u
0324 0324A 0524 0524A
03 5/8 217
0,116t 1,321u 1,270u 1,365u 1,524u 1,436u 1,437u 1,437u
0525 0525A
04 6/8 218
1,257u 1,319u 1,234u 1,252u
0319 6120
05 7/8 219
0,116t 1,339u 1,155u 1,055u
0318 0318A 0317 0317A
06 8/8 220
0,117t 1,280u 1,205u1,115u 0,122t 1,403u 1,403u 1,403u
0321 0321A 0320 0320A
08 10/8 222
0,116t 1,336u 1,286u 1,246u 0,122t 1,407u 1,407u 1,407u
0321 5384
09 11/8 223
0,116t 1,295u 1,202u 1,130u
0323 0323A
10 12/8 224
0,116t 1,458u 1,372u 1,275u

Pristdfi var sntid um 120° milli meelinga i hjapunktum og prifétur stundum hreyfdur.

I VR6120 & Arnarnesi var loftnetshaed meeld yfir botn & 6 mm djdpri holu i bolta.
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4. URVINNSLA

Unnid var ar madingunum a Orkustofnun
med tolvuforriti GPSurveyfra Trimble, sem
Landsvirkjun lanadi, og einnig ad hluta a
Landnmedingum islands.

4.1 Rimvektorar

Urvinnslan héfst med pvi ad upplysingar af
eyoublédum, semskrad var 4 vid madingarn-
ar,vorufag@ar i téflur 5 og 6. Toflurnarvoru
sidan notadar vido framhald drvinnslunnar
pegarmadig 6gnin voru lesin af disklingum.

Vid utreikning ramvektoramed forriti WAVE
(baselineprocessoryoru notadar upplysingar
um brautir gervitungla (precise ephemeris),
sottar i netfangd http://gips.eipzig.ifag.de.
Ekki er talin astesda til ad birta nidursiour
vardandi einstaka ramvektora, nema rum-
vektoramilli grunnsbdva og hjdpunkta (sja
toflu 7). Athugaberad nordur, austurog hasd
i téflunnieruhniti prividu rami.

4.2 DBfnun

Vid skekkjupfnun voru hnit (lega og hasd)
grunnstdva samkwant madingunum 1993
l&tin standa 6breytt og nyju madingunum
pvingad milli peirra. Ymsar upplysingar
vardandijoéfnuninaer ad finnai téflu 8. Hlio-
stead tafla i skyrslu um GPS-nadingar 4 Aust
urlandi var Gtskyrd i smaatrioum par, og
einnig var par sagtfré pvi hvernighughinad-
urinn (GPSurvey)var stilltur. Pad verdur
ekki endurtekd hér. Vid Utreikninganaer
ekki tekio tillit til (allt ad 2-3 mm) skekkja
vid madingu loftnetshesda og |6dun.

4.3 Npurstoour

Baugahnitmadistodva med vidmidun ISN93
erui toflu 9 og keiluhnit med sdmu vidmidun
i toflu 10.Keiluhnitin erufengin med vorpun
Lamberts, par sem madikvardi er einn a
breiddum64°15’N og 65°45'N. Austuras er
hornettur & hddegisbaugl9°V, en norduras
sam$da honum,og stadur (65°N, 19°V) hefur
hnitin (500000,500000)i metrum.

Tafla 7. Rumvektorar fra grunnstédvum til hjapunkta
Dagur Grunnstdo Hjapunktur Nordur Austur Heed
(m) (m) (m)
215 LM1260 LM1260A 71,7335 10,8183 | -2,9983
215 LM0503 LMO503A 15,0512 19,5773 | 2,2841
216 LM0325 LM0325A 25,2537 -0,0513 | -0,5606
216 LM0325 LM0526 0,0584 0,6933 | -1,1543
217 LMO0324 LMO0324A -9,7690 -12,0742 | 0,8388
217 LM0524 LM0524A 26,9813 -0,2020 | 0,6093
218 LMO0525 LMO525A 15,6041 4,4930 | -0,2094
219 LMO0319 VR6120 14,6903 -8,6411 | -1,5244
220 LM0317 LM0317A 5,8216 -8,2486 | -1,1325
220 LM0318 LMO318A -11,3106 -6,8825 | -1,7172
222 LM0320 LMO320A 20,5491 13,6552 | -0,9229
222 LM0321 LMO321A -5,9219 4,1022 | -1,3137
223 LM0321 055384 -4,7783 -3,1527 | -0,7032
224 LM0323 LM0323A 5,1134 -16,7044 | -1,2782
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Tafla 8. Skekkjujofnun vegna meelinga til prihyrningameelistédva

Lota 01 [ 02| 03 | 04| 05|06 | 07| 08 [090g10]| 11
Ferviksstudull

(global scalar) 9,4 [15,7(359|135|22,0]|26,7| 7,2 | 18,1 6,7 6,6
Fjoldi meelilina 4 6 5 6 6 5 10 5 15 4
Steersta leidrétting

stefnu (") 0,050,126 | 0,04 | 0,11 | 0,26 | 0,07 | 0,29 | 0,08 0,09 0,02
Steersta leidrétting

lengdar (mm) 3 6 4 3 2 2 8 2 2 1
Steersta leidrétting

haedarauka (mm) 10 2 47 1 19 | 22 7 5 5 2
Steersta hlutfall halfass

i stadalellipsu & mati

lengd vektors i

miljonustu hlutum (ppm) 0,6 114|441 12(39]|120]| 18] 0,8 0,6 0,7
Steersta stadalfravik

maelds haedarauka (mm) 10 16 | 33 11 15 | 27 17 12 6 4
T-gildi 1,72 12,14 (2,25|1,7312,27 1,41 (2,70 | 1,72 2,82 1,41
Utlagar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pekktar

stodvar 2 3 3 2 3 2 2 2 3 2
Reiknadar

stodvar 3 4 3 5 4 4 6 4 10 3
Steersti halfas

stadalellipsu (mm) 3 5 10 4 5 11 3 5 3 2
Steersta stadal-

fravik heedar (mm) 6 11 22 11 12 | 24 7 11 6 4
Frividd 3 6 6 3 6 3 12 3 15 3
95%-studull

fyrir eina vidd 3,18 12,4512,45(3,18]2,45|3,18 2,18 | 3,18 2,13 3,18
95%-studull

fyrir tveer viddir 4,3713,21 (3,21 (4,37 (3,214,371 2,79| 4,37 2,71 4,37

Aeetlun & nakveemni vid maelingu loftnetshaeda og vid 163un er sleppt i 6llum lotum.




Tafla 9. Baugahnit og haedir yfir sporvolu
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Stoo

Breidd

Lengd

Haed

Grunnstdovar

LM0317
LM0318
LM0319

65°27'55.53410"N
65°52'09.32731"N
66°05'55.98341"N

23°56’40.19282"W
23°29'43.51992"W
23°02'21.50639"W

68.935°
356.469°
125.274°

LM0320
LM0321
LM0323

65°46'05.72163"N
65°34'21.34675"N
65°26'14.50113"N

23°05'26.24986"W
23°10'23.07310"W
22°12'18.72371"W

572.991°
75.893°
73.837°

LM0324
LM0325
LMO503

65°45'38.04301"N
65°59'34.52391"N
65°15'44.09998"N

21°44'54.44133"W
21°20’55.64185"W
21°05'24.56048"W

76.568°
104.046°
105.127¢

LM0524
LM0525
LM1260

65°48'08.64328"N
66°02'11.38801"N
65°34'53.03549"N

22°36'26.82230"W
22°25'54.40940"W
21°19'21.68070"W

402.105°
81.672°
339.594°

Hj&punktar vid grunnstodvar

LMO317A
LMO318A
LMO320A

65°27'55.72206"N
65°52'08.96218"N
65°46'06.38501"N

23°56’40.83344"W
23°29'44.06283"W
23°05'25.17700"W

67.802°
354.752°¢
572.068°

LMO321A
LMO323A
LMO324A

65°34'21.15556"N
65°26'14.66623"N
65°45'37.72761"N

23°10'22.75320"W
22°12'20.01965"W
21°44’55.38976"W

74.579°
72.559¢
77.407¢

LMO325A
LMO503A
LMO524A

65°59'35.33923"N
65°15'44.58594"N
65°48'09.51434"N

21°20’55.64593"W
21°05'23.05174"W
22°36'26.83819"W

103.486°
107.411°
402.715°

LMO525A
LM0526
LM1260A

66°02'11.89178"N
65°59'34.52580"N
65°34'55.35140"N

22°25'54.05266"W
21°20’55.58689"W
21°19'20.83678"W

81.463°
102.892°¢
336.596°

0S5384
VR6120

65°34'21.19247"N
66°05'56.45767"N

23°10'23.31895"W
23°02'22.19417"W

75.190°
123.750¢€

Vidmidun (datum) er ISN93, sama og i grunnstédvanetinu fra 1993.
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Tafla 9. Baugahnit og haedir yfir sporvolu (framhald)

Stod

Breidd

Lengd

Haed

Prihyrningamaelistadir

FV1004
LMO116
LM0134

65°27'11.72287"N
65°23'54.19584"N
65°38'22.46034"N

21°54’36.20240"W
21°55'27.92966"W
23°41'54.00604"W

137.369°
108.231°
676.510°

LM1252
0S5366
0S5384

65°38'44.12341"N
65°48'26.98142"N
65°34'21.19247"N

22°42°05.61916"W
23°14’56.02437"W
23°10°23.31895"W

476.516°
844.835°
75.190°

0S5388
0S5398
0S5404

65°48'33.93216"N
65°44'53.06671"N
65°42'32.11674"N

22°35'37.86957"W
23°03'58.46358"W
23°04'53.06824"W

455.612°
705.956°
669.498°¢

0S5408
0S5409
0S5485

65°45'44.54214"N
65°43'24.29763"N
66°00'20.14347"N

23°05'56.12855"W
23°10'06.58452"W
21°20'26.89823"W

583.266°
438.402°
136.902°¢

0S5611
0S5612
0S5653

65°28'52.90628"N
65°27'45.48669"N
65°59'47.43402"N

23°51'59.40037"W
23°56’01.10043"W
22°41'56.98462"W

413.316°
77.966°
514.886°

0S5668
0S7501
0S7502

65°41'39.32600"N
65°37°26.13690"N
65°35'28.26997"N

21°47'19.56494"W
22°58'25.87420"W
23°05'43.83564"W

472.535°
474.883°
244.293¢

0S7503
0S7504
0S7520

65°37'43.83782"N
65°38'56.69845"N
66°01'41.79776"N

23°06'40.19641"W
23°01'23.55944"W
21°36'11.47259"W

90.607°
599.285°¢
211.472¢

VR0052
VRO0055
VRO0723

65°34'28.67006"N
65°33'19.61641"N
65°25'42.57139"N

22°13'19.31667"W
22°20'38.16276"W
22°12'26.68021"W

454.414°
231.292°¢
69.637°

Vidmidun (datum) er ISN93, sama og i grunnstédvanetinu fra 1993.
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Tafla 9. Baugahnit og haedir yfir sporvolu (framhald)

Stoo

Breidd

Lengd

Haed

Prihyrningamaelistadir

VRO7
VR1026
VR1030

65°30'48.47701"N
66°00'30.86750"N
65°42'01.12798"N

23°22'24.79929"W
23°25’51.70760"W
21°43'33.71143"W

90.271°
68.492°
327.968°¢

VR11
VR1247
VR13

65°28'37.35240"N
65°28'46.15346"N
65°31'06.72885"N

23°38'25.72523"W
21°17'26.42963"W
23°43'02.00943"W

98.029°¢
235.652°¢
509.423°

VR23
VR26
VR2

65°34'49.21853"N
65°36'55.20680"N
65°36'53.39108"N

23°51'15.90171"W
23°46'49.64049"W
22°43'17.26481"W

432.791°
274.339°
82.999°

VR30
VR32
VR330311

65°53'53.48978"N
65°39'41.45131"N
65°57'48.65700"N

22°18'28.91545"W
23°38'21.41940"W
22°31'36.72486"W

107.815°
149.163¢€
86.603°

VR600370
VR600420
VR6020

65°32'21.04688"N
65°33'29.41398"N
66°00'45.95472"N

22°05’52.66521"W
22°08'04.04087"W
22°37'29.58770"W

151.685°¢
120.598¢€
74.429°

VR602
VR610911
VR610912

65°39'57.69183"N
65°59'17.13376"N
65°58'23.96687"N

22°35'42.23060"W
22°35'49.55798"W
22°34'25.23023"W

417.595°
75.747°
78.922°

VR611011
VR6815
VR6819

66°03'17.14535"N
65°16'02.74554"N
65°23'26.99448"N

22°45'52.22489"W
21°09'45.24750"W
21°11°20.30654"W

72.917°
109.352°¢
75.974°

VR9

65°37'49.84090"N

22°46'24.50118"W

79.981°

Vidmidun (datum) er ISN93, sama og i grunnstédvanetinu fra 1993.
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Tafla 10. Keiluhnit og haedir yfir sporvélu

Stéo Austur Nordur Haed
Grunnstoovar

LMO0317 271052.742 560847.392 68.935¢
LM0318 295008.927 604208.461 356.469¢
LMO0319 317412.877 628358.754 125.274°¢
LMO0320 312712.366 591716.074 572.991°¢
LMO0321 307503.734 570194.121 75.893¢€
LM0323 351341.809 552529.695 73.837¢
LM0324 374077.589 587534.954 76.568¢
LM0325 393341.885 612688.648 104.046°
LMO503 402388.689 530850.864 105.127¢
LMO0524 335025.827 594170.190 402.105¢
LMO0525 344467.791 619788.747 81.672°
LM1260 392840.972 566788.555 339.594°
Hj&punktar vid grunnstédvar

LMO317A 271044.974 560853.840 67.802¢
LM0318A 295001.258  604197.669 354.752°
LMO320A 312727.321 591735.695 572.068¢
LMO321A 307507.436 570187.941 74.579°¢
LMO323A 351325.386 552535.648 72.559¢€
LMO324A 374065.102 587525.719 77.407°¢
LMO325A 393342.771 612713.888 103.486°
LMO503A 402408.751 530865.259 107.411°
LMO524A 335027.164 594197.137 402.715¢
LMO525A 344473.124 619804.086 81.463°
LMO0526 393342.580 612688.680 102.892¢
LM1260A 392854.417 566859.837 336.596°
0S5384 307500.273 570189.561 75.190¢€
VR6120 317405.191 628373.967 123.750°€

Vidmidun (datum) er ISN93, sama og i grunnstédvanetinu fra 1993.
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Tafla 10. Keiluhnit og haedir yfir sporvélu (framhald)

Stoo Austur Nordur Heed
Prihyrningamaelistadir

FV1004 365102.102 553637.874 137.369°
LMO116 364153.613 547557.717 108.231°¢
LM0134 283871.122 579341.126 676.510°
LM1252 329703.671 576964.079 476.516°
0OS5366 305770.567 596559.486 844.835°¢
0S5384 307500.273 570189.561 75.190¢
0S5388 335691.518 594916.801 455.612°
0S5398 313682.635 589398.332 705.956°¢
0S5404 312706.936 585086.566 669.498°
0S5408 312290.398 591086.064 583.266°
0S5409 308822.760 586960.011 438.402°
0S5485 393756.599 614087.359 136.902°¢
0S5611 274793.766 562338.722 413.316°
0S5612 271530.268 560497.882 77.966°
0OS5653 332102.283 616020.610 514.886°¢
0S5668 371905.787 580229.246 472.535°
0S7501 317040.590 575313.907 474.883°
0S7502 311210.840 572028.489 244.293°
0S7503 310763.042 576265.236 90.607°¢
0S7504 314949.589 578256.838 599.285°
0S7520 381958.254 617080.251 211.472°¢
VR0052 351341.553 567854.323 454.414°
VR0055 345609.317 566010.705 231.292¢
VR0723 351189.240 551547.297 69.637°¢

Vidmidun (datum) er ISN93, sama og i grunnstédvanetinu fra 1993.
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Tafla 10. Keiluhnit og haedir yfir sporvélu (framhald)

Stoo Austur Nordur Heed
Prihyrningamaelistadir

VRO7 297814.657 564242.173 90.271°¢
VR1026 299028.396 619498.499 68.492°
VR1030 374814.741 580778.192 327.968°
VR11 285198.717 561071.787 98.029¢
VR1247 393905.682 555379.402 235.652°
VR13 281997.704 565948.134 509.423¢€
VR23 276198.396 573298.574 432.791°¢
VR26 279896.456 576929.642 274.339°
VR2 328587.345 573594.174 82.999¢
VR30 349264.309 604088.017 107.815°¢
VR32 286762.047 581580.444 149.163°
VR330311 339708.915 611900.135 86.603°¢
VR600370 356867.602 563620.270 151.685°¢
VR600420 355287.855 565818.192 120.598¢€
VR6020 335573.721 617635.101 74.429¢
VR602 334727.379 578956.213 417.595¢
VR610911 336676.271 614816.207 75.747¢
VR610912 337645.651 613111.613 78.922¢
VR611011 329526.511 622680.346 72.917°¢
VR6815 399028.009 531541.707 109.352°¢
VR6819 398271.914 545334.013 75.974¢
VR9 326298.855 575481.429 79.981°¢

Vidmidun (datum) er ISN93, sama og i grunnstédvanetinu fra 1993.
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Tafla 11. Leifar vid meaelingar
milli grunnstédva

Lota Grunnstdovar Nordur Austur Heed

(fra) (tiN (mm)  (mm) (mm)
01 |1260 0503 5,6 41 20,3
02 0324 1260 -11,2 -9,9 3,7

0324 0325 10,6 -4,5 -1,5
03 0525 0324 -0,5 -5,0 87,2

0525 0524 5.2 -7,2 425
04 |0525 0319 9,6 -8,8 -2,3
05 0318 0319 1,1 2,8 34,3

0318 0320 -7,1 10,0 -20,2
06 |0318 0317 -8,6 -4.,6 67,5
07 |0317 0321 6,1 -2,3  -25,0
08 |0321 0320 -1,3 11,7 17,1
09 |0524 0321 -4,5 -2,0 -16,7
10 (0524 0323 -6,8 6,2 18,6
11 (1260 0323 3,7 -2,4 -4,3

Tafla 11 synir 6sameamid milli hnita og hasda
i grunnstovaneti (madingar 1993) annars
vegar og Opvingadra madinga 1999 (free
adjustmenthinsvegar. Ef stdd i dalki 2 (fra)
er fost og stod i dalki 3 (til) er laus, parf ad
leggja leifar i dakum 4—6 vid hnit lausu
stbovarinnar (samkwamt hnitalista fra 1993)
til ad fa nidursBour madingannal999.

Einsog fram kemuraf téflunni er 6sameami i
haadarmedingum verulegt, eda allt ad 9 cm.
EKkki virdist astedda til ad rengjamadingarnar
1999fremur en madingarnar1993,endakom
innbyrdis 6sameami i hsxddarmedingum a
Vestfjéroum 1993i 1j6s vid Urvinnsluad peim
madingum loknum. Hreyfing grunnsbdvafra
1993til 1999kemureinnigtil alita.

5. HEIMILDIR

Gunnar bPorbergssonl974: Mapping of the
Glamaareain northwesticeland. Orkustofr
un, (HandrithjAROS/LM).41 s.

Gunnar borbergsson1975: Kort af Swbur-
fosd. Orkustofnun,(Handrit hja ROS/LM).
14 s.

Gunnar borbergsson, Asgeir Gunnarsson
1976: Glama area: Ground control for
additional mapping. Orkustofnun, OS-
ROD-7610.20 s.

Gunnarborbergsson1977: Ground control
for mapping in Steingimsfjadarheioi-
Ofeigsfjadarheidi in Northwest Iceland in
scales 1:20000 and 1:5000. Orkustofnun,
OS-ROD-770847 s.

Gunnar borbergsson)ngvar Por Magnisson
1997: SHdvarlysingar i grunnsbovaneti
1993. Landredingar Islands.

Ingvar Por Magnisson,GunnarPorbergsson,
Jon Por Bjornsson 1997: GPS-nadingar i
grunnstdvaneti 1993 og ny vidmidun ISN93
vid landmedingar & islandi. Landmedingar
islands 46 s.

Gunnar bPorbergsson(Orkustofnun), Ingvar
por Magnisson(Landmedingum islands),Jon
S. Erlingsson(Vegagerdinni), Theodr Theo
dérsson (Landsvirkjun) og Orn Jonsson
(Lands$manum) 1998a: GPS-nadingar a
Austurlandivegnatengingarprihyrninganeta
vid landsnet med vidmidun ISN93. Orku-
stofnun,0S-9804367 s.

Gunnar Porbergsson(Orkustofnun), Ingvar
Por Magnisson(Landmedingum islands),Jon
S. Erlingsson(Vegagerdinni), Theodr Theo
dérsson (Landsvirkjun) og Orn Jonsson
(Lands$manum) 1998b: GPS-nadingar a
Nordurlandi vegna tengingar prihyrninga
neta vid landsnet med vidmidun [SN93.
Orkustofnun0S-9806840 s.



VIDAUKI: Stddvarlysingar
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